
Smlouva o připojení

k místní mikrovlnné síti

I.

Smluvní strany
Objednatel:

Obchodni jméno 4firmy: Kulturní služby města Moravská Třebová
(u F0 příjmení a jméno)
IČO: 00371769
DIČ:

se sídlem: Svitavská 18, Moravská Třebová
zastoupený: Mgr. Libuší Gruntovou
bankovní spoj ení: ČS. spořitelna
číslo účtu: 1283388379/0800

(dále jen objednatel)
na straně jedné

Zhotovitel připojeni:
(JR-CZ, spol. s r. o.
IČO: 48168921
DIČ: 2155418168921
Se sídlem: Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová
zastoupený: lng. Václav .Mačát
bankovní spojení: Komerční banka, as.
číslo účtu: 9131560287/0100

(dále jen Zhotovitel)
na Straně druhé

II.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy zhotovit dílo pod označením "Připojení do místní sít " ve
Speoifikaei přílohy č. l této smlouvy. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit Smluvenou cenu.

III.
Povinnosti a práva objednatele

l. Objednatel se zavazuje:
a) neposkymout předmět smlouvy třetím osobám bez vědomí zhotovitele

Strsnı l



b) dodržovat právní řád ČR, zejména nedopustit Se v Souvislosti s užíváním předmětu této Smlouvy jednani,

označené za trestně činy, přestupky nebo jine Správní delikty.
c) umožnit pracovníkům zhotovitele po dohodě přístup k zařízením v majetku zhotovitele, která byla

instalována v Souvislosti s plněním předmětu Smlouvy .

2. Objednatel je oprávněn
a) užívat předmět této Smlouvy v Souladu S touto Smlouvou.
b) nahlásit zhotoviteli závady na Straně zhotovitele postupem uvedeným v Příloze 2 této Smlouvy a požadovat

jejich odstranění.

IV.
Povinnosti a prava zhotovitele

1. Zhotovitel je oprávněn:

2.

3.

a) upozornit objednatele na případně porušení podmínek této smlouvy a požadovat nápravu.

b) informovat objednatele o skutečnostech Souvisejicích s touto smlouvou prostřednictvím elektronické pošty.

Zhotovitel se zavazuje zveřejnit Změnu ceníku nejméně l měsíc před jeho účinností.

Zhotovitel nenese odpovědnost za dostupnost dat z informačních zdrojů třetích osob, ani za data šířena

prostřednictvím Sítě zhotovitele objednatelem nebo třetími osobami.

V.

Platební podmínky

Objednatel se zavazuje uhradit zaváděcí a instalační poplatky, a to v termínu Splamosti faktury, vystavené

zhotovitelem.

. Objednatel se zavazuje hradit měsiční poplatky za Služby a to v termínu Splatnosti faktury, vystavené

zástupcem. Platební období za tyto Služby začíná dnem nabytí platnosti této Smlouvy, není-li v této smlouvě

uvedeno jinak.

Platební období je kalendářní měsíc. Úhradu poskytovaných služeb provede objednatel na základě faktury,
kterou zastupce vystaví po uplynutí platebního období.

Objednatel je povinen uhradit tuto fakturu v termínu. V případě prodlení S platbou je zastupce oprávněn
požadovat kromě dlužné částky i Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to
vystavením penalizační faktury.

Pokud doba, po kterou nebude Zhotovitel moci prokazatelně Svoji vinou poskytnout Služby dle této smlouvy,
přesáhne 10 dnů v kalendářním měsíci, měsiční poplatek za daný měsíc bude O Kč.

VI.

Odpojení z městské Sítě

V případě porušení této smlouvy ze strany objednatele může zhotovitel objednatele od počítačové Sítě

zhotovitele odpojit, a to do doby, než bude obnoven Stav, odpovídající této Smlouvě.

V případě odpojení dle bodu I, nenaleží objednateli žádné odškodnění.

Strana 2



VII.

Doba platnosti smlouvy

. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

. Zhotovitel i objednatel mohou smlouvu bez udání důvodů vypovědět. Výpovědní lhůta je dva měsíce a počíná

běžet prvnim dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Straně. Výpověď lze podat pouze

písemnou formou druhé straně.

. V případě výpovědi této Smlouvy objednatelem písemnou formou před začátkem platebního období podle

článku V bodu 2, pozbývá tato Smlouva platnosti okamžitě, bez nároku zhotovitele na zaváděcí či měsíční
poplatek.

IX.

Závěrečná ustanovení

. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně. a to formou ěislovaných dodatků a za souhlasu obou
smluvních stran.

. Každé ustanovení této smlouvy je považováno za oddělitelně. Jestliže jakákoliv podmínka nebo ustanovení
bude nezákonně nebo neplatné z jakéhokoli důvodu, pak takove ustanovení bude ze smlouvy vypuštěno.
Ostatní ustanovení a smlouva jako celek zůstávají v platnosti.

. Obě smluvní strany se zavazují neprodleně Se vzájemně informovat o veškerých skutečnostech souvisejících s
touto smlouvou. a to písemně.

. Případnou nefunkčnost sítě způsobenou předem známými faktory je zhotovitel povinen ohlásit objednateli
prostřednictvím elektronicke pošty.

. Objednatel dále prohlašuje, že byl Seznámen s platným ceníkem služeb, který obdržel, a ceny za tyto službyı
akceptuje. .

. Práva a povinnosti smluvních Stran v této smlouvě výslovně neupravene se řídí příslušnými ustanoveními
Obchodního zákonů-tu.r což Si obě smluvní strany sjednávají dle §262 obchodního Zákoníku i pro případ, .že
bez tohoto ujednání by tomu tak nebylo.

. Tato smlouva je výhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží jeden z
nich.

Strana 3



Cena připojeni na Internet pomoci mikrovlnné sítě linkou o rychlosti neomezená rychlost, omezena data a to
2000 MB/mes.

IPrenoı dat v ` 2000
paušálu MBfmèS.
.Zřízení přístupu 0 KČ

900 Kč

2 000

3 Kč
1MB nad limit slabý
Drum 2,00 Kč _

0,0 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Časové rozložení provozních dob:
Silný provoz: pracovní dny 6:00 až 18:00
Slabý provoz: ostatni doba
Noční provoz: 24:00 až 6:00

V Moravské Třebové dno 20.02.20 6 V Moravské Třebové dno 20.02.2006

__ Strana 4


